
OBJEDNAVKOVY LIST 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0-102020176 / 0811 	 Datum: 13.08.2020 

Objednavatel 	 Dodavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO 	Takos s.r.o. 
KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 	 Novákových 358/12 
Jeřábkova 4 	 180 00 Praha 8 
602 OO Brno 
IČO: 71009191 	 IČ: 63995522 
DIČ: CZ71009191 
Nejsme plátci DPH 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

jednorázové pláště  (polypropylen) na sklad KHS JmK. 
Předpokládané (minimální) množství: 
400 x M, 
300 x L, 
150 x XL, 
150 x XXL. 

Prosím ještě  o dodání 100 ks XXXL vyrobených podle zaslaného vzoru. 

Děkuji za spolupráci 
Ingh. Dagmar Smutková 

Doprava: 
	

dodavatel 
Termín dodání: 	září 2020 
Dodejte na adresu: 
	

KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Masná 3d, 602 00 Brno 
Bankovní spojení: 

Objednávku potvrďte s udáním dodací lhůty. 

Při fakturaci uveďte vždy číslo naši objednávky. 

Nepřijímáme zboží dodávané na dobírku. 

Ing. Dagmar Smutková 
ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 

I z I 	 13.08.2020 15:00 



Takos s.r.o. 	 Potvrzení ob ednavk /rezervace - výzva k úhradě  č: 203000460 
Dodavatel: 

IZ ochranné pornacky 

s.r.o. 
358/12 	DIČ: CZ63995522 

Praha 8 	 IČ: 63995522 

ústav: 

odběratele: 	0-102010176/0811 
úhrady: Převodem 	Datum 

494-a-Ďi 

číslo účtu/kód: 

rat. 

j

k 

1 \ 

zápisu: 14.08.2020 

Přijatý doklad č.: 	 0-102010176/0811 

Odběratel: 	 Ič: 	 71009191 
DIČ:  

Krajská hygienická stanice Jihomoravského k 
Jeřábkova 1847/4 
60200 Brno 

Takos 
Novákových 
180 00 

Peněžní 

Objednávka 
Forma 

Konečný příjemce: 	Předpokládané dodán( do: 
r 's ká 	" 	• 	' 	moravského kraje 

602 00 Brno 2 

Označení dodávky 	 Množství 	J.cena 	Sleva 	Cena %DPH 	DPH 	Kč  Celkem 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky v následujících položkách: 
9000012104:Plášť  návštěvnický VISITOR ADM 	 400 ks 	87,75 	 35 100,00 	21% 	7371,00 	42 471,00 
jednorázový kapsy suchý zip bilý.M 
900001210.1:Plášť  návštěvnický VISITOR ADM 	 300 ks 	87,75 	 26 325,00 	21% 	5528,25 	31 853,25 
jednorázový kapsy suchý zip bílý.L 
900001210.XL:Plášť  návštěvnIcký VISITOR ADM 	 150 ks 	87,75 	 13 162,50 	21% 	2764,13 	15 926,63 
jednorázový kapsy suchý zip bílý.XL 
900001210•XXL:Plášť  návátěvnický VISITOR ADM 	150 ks 	87,75 	 13 162,50 	21% 	2764,13 	15 926,63 
jednorázový kapsy suchý zip bílý.XXL 
900001210-X)00.:Plášť  návštěvnIcký VISITOR ADM 	100 ks 	87,75 	 8775,00 	21% 	1842,75 	10 617,75 
jednorázový kapsy suchý zip bílý" 

Součet položek 	 96 525,00 	 20 270,26 	116 795,26 
Zaokrouhleni 	 -0,26 
CELKEM K ÚHRADĚ 	 116 795,00 

Více informací k nabízeným produktům najdete na 	 kde můžete ihned zadat svoji 
objednávku. 

"Zakázka (Přijatá objednávka) - Návrh kupní smlouvy - Výzva k úhradě  je potvrzením Vaší objednávky dle Obchodních 
podmínek TAKOS s.r,o. (OP TAKOS) a potvrzuje vznik kupní smlouvy. V případě, že nesouhlasíte s nějakým údajem, sdělte nám 
písemně  svoje výhrady před datem expedice zboží, nejpozději do 72 hodin od odeslání potvrzení. Vzniklou smlouvou přijímáte 
OP TAKOS pro všechny minulé i budoucí objednávkya tuto zakázku akceptujete jako kupní smlouvu (Občanský zákoník). OP 
TAKOS v platném znění naleznete na 	 Dodací lhůta zpravidla u skladových položek 1 - 3 dny, u neskladových 
položek až 8 týdnů  nebo dle orientačního předpokládaného dodacího termínu v zakázce. 

Vystavil: 

Převzal: 	 Razítko: 


